1

2022 年 6 月 22 日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C E O
里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証プライム )

問 合 せ 先
常 務 執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長
高 橋   真

  (  電話番号  0 3 - 6 8 6 4 - 2 4 0 0  )

当社経営体制について

 当社は 2022 年 6 月 22 日に開催された定時株主総会における取締役、監査等委員である取締役、補欠

監査等委員の選任を受け、株主総会後開催の当社取締役会において、代表取締役、役付取締役を選定し、

同日付で就任いたしましたので、下記のとおり新経営体制についてお知らせいたします。

記

１．取締役及び監査等委員である取締役

新役職名 氏名 旧役職名

代 表 取 締 役 会 長 里 見  治 代 表 取 締 役 会 長

代表取締役社長グループ CEO 里見  治 紀 代表取締役社長グループ CEO

取 締 役  専 務 執 行 役 員
グループ CFO 深澤  恒 一 取 締 役  専 務 執 行 役 員

グループ CFO

取 締 役  専 務 執 行 役 員 杉野  行 雄
【 新 任 】
常 務 執 行 役 員
グループライセンス本部管掌

取 締 役  上 席 執 行 役 員 吉澤  秀 男 取 締 役  上 席 執 行 役 員

取 締 役 （ 社 外 ） 勝 川  恒 平 取 締 役 （ 社 外 ）

取 締 役 （ 社 外 ） メラニー・ブロック 取 締 役 （ 社 外 ）

取 締 役 （ 社 外 ） 石黒 不二代 取 締 役 （ 社 外 ）

取 締 役  常 勤 監 査 等 委 員 阪 上  行 人 常 勤 監 査 役

2

取締役  監査等委員（社外） 大久保 和孝 監 査 役 （ 社 外 ）

取締役  監査等委員（社外） 木下  潮 音 監 査 役 （ 社 外 ）

取締役  監査等委員（社外） 村崎  直 子 取 締 役 （ 社 外 ）

補 欠 監 査 等 委 員 石 倉  博 【 新 任 】

２．執行役員

新役職名 氏名 旧役職名

常 務 執 行 役 員
経 営 企 画 本 部 長  兼  人 財 開 発 本 部 長 高 橋  真 常 務 執 行 役 員

経営企画本部長 兼 人財開発本部長

常 務 執 行 役 員
財務経理本部長  兼  秘書室長 大脇  洋 一 常 務 執 行 役 員

財務経理本部長  兼  秘書室長

上 席 執 行 役 員
ジ ェ ネ ラ ル カ ウ ン シ ル 中 原  徹 上 席 執 行 役 員

ジ ェ ネ ラ ル カ ウ ン シ ル

執 行 役 員
I T ソリューション本部長 加藤  貴 治 執 行 役 員

I T ソリューション本部長

執 行 役 員
グループライセンス本部長 工藤  レ イ

執 行 役 員
グループライセンス本部長

執 行 役 員
広 報 室 長 大塚  博 信

執 行 役 員
広 報 室 長

執 行 役 員
総務本部長 兼 グループガバナンス本部長 竹山  浩 二

執 行 役 員
総務本部長 兼 グループガバナンス本部長

執 行 役 員
サステナビリティ推進室長 一木  裕 佳

執 行 役 員
サステナビリティ推進室長

執 行 役 員
経 営 監 査 室 長 川﨑  幸 生

執 行 役 員
経 営 監 査 室 長

以上